PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000 – Fax (14) 3263-0040

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

TERMO DE ABERTURA DOS ENVELOPES
CONVITE Nº 009/2017 – PROCESSO Nº 071/2017

Às 14:10 horas do dia 06 de abril de 2017, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de
Lençóis Paulista, na Praça das Palmeiras nº 55, na cidade de Lençóis Paulista/SP, reuniu-se a Comissão
Julgadora de Licitações, composta por: CRISTIANO JOSÉ DIOMEDES, (Presidente), GILMAR
GUARIDO MARQUES, (Membro) e,  RODRIGO ANTONIO BIASI, (Membro), designados
pelo Decreto Executivo n.º 089/2017, que tem por objetivo contratação de empresa especializada para
realizar  pesquisa  avaliativa  Pós  Intervenção  do  Trabalho  Técnico  Social  com  os  beneficiários  do
Programa Minha Casa Minha Vida do Jardim Carolina, para mensurar os resultados da intervenção em
relação aos objetivos pactuados.

Inicialmente o pregoeiro e equipe verificaram que NÃO HOUVE PROPONENTES , ou
seja, nenhuma proposta foi apresentada até a data e  horário estabelecidos.

Nada mais havendo, encerrou-se o presente termo.

COMISSÃO JULGADORA

GILMAR GUARIDO MARQUES RODRIGO ANTONIO BIASI
Membro    Membro

CRISTIANO JOSÉ DIOMEDES
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE LENÇÓIS PAULISTA
Praça das Palmeiras, 55 – Fone (14) 3269-7000 – Fax (14) 3263-0040

CEP 18682-900 – Lençóis Paulista – SP
CNPJ: 46.200.846/0001-76

www.lencoispaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONVITE N.º 009/2017
PROCESSO N.071/2017

 Face ao parecer da Comissão Julgadora de Licitação que julgou de acordo com as
exigências do Edital e de conformidade com o disposto no artigo 43, Inciso VI da Lei Federal n.º
8.666/93, com redação dada as Leis n.º 8.883/94 e 9.648/98, no uso das atribuições legais a mim
conferidas,  HOMOLOGO este processo destinado a contratação de empresa  especializada, para
realizar  pesquisa  avaliativa  Pós  Intervenção  do  Trabalho  Técnico  Social  com  os  beneficiários  do
Programa Minha Casa Minha Vida do Jardim Carolina, para mensurar os resultados da intervenção em
relação aos objetivos pactuados. tendo em vista que não houve nenhuma proposta válida, determino
a EXTINÇÃO do processo.

Lençóis Paulista, 07 de abril de 2017

JOSÉ DENILSON NOGUEIRA
Diretor de Suprimentos

	COMISSÃO JULGADORA
	Presidente
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
	PROCESSO N.071/2017
	JOSÉ DENILSON NOGUEIRA
	Diretor de Suprimentos